
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA COMPOSIZIONE  
PER LA MUSICA APPLICATA ALLE IMMAGINI – CODC 02 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto  il bando n° 10337/DC3 del 18/11/2022 per la formazione di una graduatoria di istituto per    
              l’insegnamento nel settore CODC 02 – COMPOSIZIONE PER LA MUSICA APPLICATA ALLE   
  IMMAGINI; 
Vista  la nomina della commissione giudicatrice, prot 98/DC 3 del 10/01/2023; 
Visto    il Verbale della commissione esaminatrice prot. 285/DC 3 del 16/01/2023; 
Visto    il Verbale di valutazione dei reclami pervenuti prot 576/DC 3 del 24/01/2023; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi di quanto stabilito dall’art 9 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria definitiva 
di idonei: 
 
   

CANDIDATI 
TITOLI 
DI 
STUDIO   

TITOLI 
DI 
SERVIZI
O 

PUNTEGGIO 
ARTISTICO 
PROFESSIONA
LE 

PUNTEG
GIO 
TOTALE 

   Max 30  Max 85   
      
1 Viceconte Dino 11,50 0 72 83,50 
2 Rosetti Marco 6,50 0 72 78,50 
3 Siciliano Fabrizio 2,50 3,80 72 78,30 
4 Carlomè Paolo 10 2,80 65 77,80 
5 Ugenti Christian * 10 5,6 62 77,60 
6 Sciandrone Enrica 10 0 67,60 77,60 
7 Beddini Eleonora 9 0 68,25 77,25 
8 Tieri Emilio 5 0 72 77 
9 Grant Andrea 5 0 72 77 
10 Caselli Gabriele 12,50 3,80 60,50 76,80 
11 Romano Fabrizio 4,50 4 68 76,50 
12 Rapezzi Saverio 10 1 64 75 
13 De Donatis Francesco 11,50 0,80 60 72,30 
14 Di Paola Massimo 11,50 0,70 60 72,20 
15 Sangiovanni Salvatore 0 0 72 72 
16 Rota Damiano 12,50 0,30 53 65,80 
17 Magri Alessandro 5 0,20 60 65,20 
18 Falanga Bruno 5 0 60 65 
19 Zumpano Giacomo 10 1,80 53 64,80 
20 Di Giandomenico Giovanni 14 4,80 40 58,80 
21 Feliciani Luciano 8,50 0 50 58,50 
22 Tedde Maurizio 5 0 53 58 
23 Maiullari Elena 10,50 7,20 40 57,70 



                                 
24 Fortunato Francesco 7 0 50 57 
25 Scaccaglia Enrico 5 0 51 56 
26 Zambelli Alberto Mirko 5 0 50 55 
27 Croce Daniele 6 0 48 54 
28 Scia Daria 12,50 0 40 52,50 
29 Ruggiero Fabio Luigi 7,50 0 42 49,50 
30 Di Stefano Enzo 6,50 0 36 42,50 
      
 
 
La graduatoria definitiva è pubblicata all’albo www.conservatoriorovigo.it. 
Avverso questo provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla pubblicazione 
 
Rovigo, 25 gennaio 2023                     Prot 613 /DC3 
Decreto n° 174 
      
             Il Direttore 
          Vincenzo Soravia 
 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell'art. 3 del  

D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 

 
 


